PEAYKTOP YIIEKUCNOTHbIN
YP-6-6

ApTukyn: 001.010.411

1
11

1.2
1.3
1.4
1.5
1.6

2

21
2.2
2.3
24
25
2.6
2.7

3

3.1
3.2
3.3
3.4
3.5
3.6
3.7
3.8
3.9

PepykTtop
MaTepunan Kopnyca

MaTepunan KpbiWwK®n

LiBeT KpbILK®

BuHT 3apatowni

Hanun4yne npepoxpaHnTenbHOro KianaHa
MpucoepnHeHne

MpucoepnHUTeNbHbIE pa3Mepbl U MaTepualbl
LLTtyuep BxogHoOM

[aka HakupgHas

MonnamnpgHas npoknagka, MM

CeTka-punbTp

LLTyuep BbixogHoON

[aka HakmpgHas

Hunnenb yHuBepcanbHbIl, @ 6/9 MM

MaHoMeTpbI

KonnyectBo MaHOMeTpOB, WT
OnameTp MaHOMeTPOB, MM
MaTepunan kopnyca

LiBeT kopnyca

LiBeT undepbnaTta

LiseT wkanbl

Lwnana3oH nokasanuii, MlMa

TEXHNYECKAA KAPTA

AntoMuHmni / MexaHnyeckas obpaboTka
AHOOHOE OKCuanpoBaHue

[MnacTnK NoBbILWEHHOM MPOYHOCTH
YépHbIn
M10x1,5 / Ctanb / AHOQHOE OKCMOMpPOBaHNE
La

PapunanbHoe

AnOMNHNI / AHOLHOE OKCUAMPOBaHMeE
G3/4-B / Ctanb / AHOOHOE OKCUOMpPOBaHNE
23x11,8%x2,5
JlaTyHb

M16x1,5 / AntoMnHuiA / AHOAHOE OKCUAUpOBaHMe

OrpaquMTeanaﬂ MeTKa MaKCuMalbHOro BXogHoro gasneHus, MlMa

Knacc To4HoCcTNn

3.10 [lpucoepnHeHne
3.11 Pesbba npucoegnHeHns

TexHU4YeCcKue XxapaKTepUCTUKHU

Pepnyuunpytownin ras

Hawn6onblwas nponyckHaa cnocobHOCTb, M3/4
Hanbonbluee naesneHne rasa Ha Bxogae, MMa (krc/cm?)
Haun6onblee paboyee pasnenHune rasa, Mla (krc/cm?)

DaeneHne cpabaTbiBaHUA NPeSOXPaHNTENbHOMO KnanaHa,

MMa (krc/cm?)
Bec HeTTO, Kr (He 6onee)

labapuTbl pegyKTopa B cobpaHHOM Buae, MM (He 6oree)

p TV 4

Yrnekucnoii ras
6
20 (200)
0,35 (3,5)

0,6 (6,0)

0,42
145x125x90

M16x1,5 / Ctanb / AHoQHOE OKCUANPOBaHMEe
AntoMuHMi / AHOLHOE OKCMANPOBaHNE

2
50
Cranb
YépHbii / MopoluKoBas okpacka
Benbin
YépHbIn
0-1/0-25
16
2,5
PapnanbHoe
M12x1,5

KoMmnnekTauusa
PenyKTop yrneKncnoTHbIn
YP-6-6 B c6ope
PykoBoacTBO Mo akcnnyaTaumm 1wt
VInanBuayanbHasa ynakoBka 1wt

1wt

PTK-SVARKA.RU


https://ptk-svarka.ru/product/reduktor-uglekislotnyi-ur-6-6?utm_source=tech_card
https://ptk-svarka.ru?utm_source=tech_card

