

РЕДУКТОР УГЛЕКИСЛОТНЫЙ УР-6-6

ТЕХНИЧЕСКАЯ КАРТА

Версия: 01.2026

Артикул: 001.010.411



1 Редуктор

1.1	Материал корпуса	Алюминий / Механическая обработка Анодное оксидирование
1.2	Материал крышки	Пластик повышенной прочности
1.3	Цвет крышки	Чёрный
1.4	Винт задающий	M10x1,5 / Сталь / Анодное оксидирование
1.5	Наличие предохранительного клапана	Да
1.6	Присоединение	Радиальное

2 Присоединительные размеры и материалы

2.1	Штуцер входной	Алюминий / Анодное оксидирование
2.2	Гайка накидная	G3/4-B / Сталь / Анодное оксидирование
2.3	Полиамидная прокладка, мм	23x11,8x2,5
2.4	Сетка-фильтр	Латунь
2.5	Штуцер выходной	M16x1,5 / Алюминий / Анодное оксидирование
2.6	Гайка накидная	M16x1,5 / Сталь / Анодное оксидирование
2.7	Ниппель универсальный, Ø 6/9 мм	Алюминий / Анодное оксидирование

3 Манометры

3.1	Количество манометров, шт	2
3.2	Диаметр манометров, мм	50
3.3	Материал корпуса	Сталь
3.4	Цвет корпуса	Чёрный / Порошковая окраска
3.5	Цвет циферблата	Белый
3.6	Цвет шкалы	Чёрный
3.7	Диапазон показаний, МПа	0-1 / 0-25
3.8	Ограничительная метка максимального входного давления, МПа	16
3.9	Класс точности	2,5
3.10	Присоединение	Радиальное
3.11	Резьба присоединения	M12x1,5

Технические характеристики

Редуцирующий газ	Углекислый газ
Наибольшая пропускная способность, м³/ч	6
Наибольшее давление газа на входе, МПа (кгс/см²)	20 (200)
Наибольшее рабочее давление газа, МПа (кгс/см²)	0,35 (3,5)
Давление срабатывания предохранительного клапана, МПа (кгс/см²)	0,6 (6,0)
Вес нетто, кг (не более)	0,42
Габариты редуктора в собранном виде, мм (не более)	145x125x90

Комплектация

Редуктор углекислотный УР-6-6 в сборе	1 шт
Руководство по эксплуатации	1 шт
Индивидуальная упаковка	1 шт